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 481.                                                                                                      
 Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ број 5/02),  член 28 
став 1 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ број 61/04, 96/04 и 67/07, 156/09 
и 47/11),  и член 20 став 1 точка 4 од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 4/03 и 2/06), Советот на 
општина Струмица, на седница одржана на 26.12.2013 година, донесе 
 

 
Б у џ е т 

на Општина Струмица за 2014 година 
 
 1.Општ дел 

Член 1 
 
 Буџетот на Општина Струмица за 2014 година се состои од: 
 

I. ВКУПНИ ПРИХОДИ 1.067.775.446
 Даночни приходи 352.019.500
 Неданочни приходи 89.440.000
 Капитални приходи 94.499.689
 Приходи од дотации 452.588.000
 Трансфери 45.555.811
 Приходи од донации 33.672.446

 
 

II. ВКУПНИ РАСХОДИ 1.067.775.446
 Од утврдени намени 1.064.475.446
 Резерви 3.300.000

 
III. Д Е Ф И Ц И Т 0
 Прилив 0
 Домашни приливи 0
 Странски заеми 0
 Одлив 0
 Отплата на главнина 0

 
Член 2 

 
 Приходите и другите приливи на Буџетот како и глобалните проекции 
за наредните две години по видови на приходи се утврдени во билансот на 
приходи, а расходите и другите одливи, како и глобалните проекции за 
наредните две години по основни намени се утврдени во билансот на 
расходи и тоа како што следува: 
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Член 4 
 

 Буџетот на општина Струмица за 2014 година, влегува во сила по објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“, а ќе се применува од 01 јануари 2014 година.  
 
 Бр. 07-10589/1    Совет на општина Струмица 
 27.12.2013 год.       Претседател, 
 С т р у м и ц а                         Марјан Даскаловски с.р. 
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